

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Nørrebrogade 109, Fredericia ApS

Egelandvej 42

6040 Egtved

CVR-nr. 41 47 26 77

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/01 2025

Steen Digmann Due
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2024 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørrebrogade 109, Fredericia ApS
Egelandvej 42
6040 Egtved

CVR-nr.: 41 47 26 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Steen Digmann Due, direktør
Jesper Daugaard Buhl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er opførelse af bygninger og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis samt note 3. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdiregulering med 12,9 mio.kr. jf. omtale i note 3.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.290.830, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 32.289.578.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.171.452 | 6.710.597 |
| Personaleomkostninger | 1 | (387.160) | 0 |
| Resultat af drift før dagsværdireguleringer | | 7.784.292 | 6.710.597 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 1.005.145 | 10.108.774 |
| Resultat før finansielle poster | | 8.789.437 | 16.819.371 |
| Finansielle omkostninger | | (3.071.058) | (2.534.221) |
| Resultat før skat | | 5.718.379 | 14.285.150 |
| Skat af årets resultat | 2 | (1.427.549) | (3.161.837) |
| Årets resultat | | 4.290.830 | 11.123.313 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 3.000.000 |
| Overført resultat | | 4.290.830 | 8.123.313 |
| | | 4.290.830 | 11.123.313 |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | | <u>141.402.637</u> | <u>140.397.492</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>141.402.637</u> | <u>140.397.492</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>141.402.637</u> | <u>140.397.492</u> |
| Andre tilgodehavender | | 355.440 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> | <u>74.520</u> |
| Tilgodehavender | | <u>355.440</u> | <u>74.520</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>355.440</u> | <u>74.520</u> |
| Aktiver i alt | | <u>141.758.077</u> | <u>140.472.012</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 32.249.578 | 27.958.748 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 3.000.000 |
| Egenkapital | | <u>32.289.578</u> | <u>30.998.748</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 4 | <u>8.969.387</u> | <u>8.346.708</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>8.969.387</u> | <u>8.346.708</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>65.316.168</u> | <u>56.784.619</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>65.316.168</u> | <u>56.784.619</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 1.577.957 | 1.185.464 |
| Banker | | 2.607.249 | 4.821.447 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 95.546 | 239.019 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 27.813.027 | 35.158.423 |
| Selskabsskat | | 804.870 | 670.604 |
| Anden gæld | | 35.855 | 0 |
| Deposita | | <u>2.248.440</u> | <u>2.266.980</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>35.182.944</u> | <u>44.341.937</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>100.499.112</u> | <u>101.126.556</u> |
| Passiver i alt | | <u>141.758.077</u> | <u>140.472.012</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 27.958.748 | 3.000.000 | 30.998.748 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (3.000.000) | (3.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 4.290.830 | 0 | 4.290.830 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 40.000 | 32.249.578 | 0 | 32.289.578 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------------|---------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 383.794 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>3.366</u> | <u>0</u> |
| | <u>387.160</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 804.870 | 670.604 |
| Årets udskudte skat | <u>622.679</u> | <u>2.491.233</u> |
| | <u>1.427.549</u> | <u>3.161.837</u> |
| | | |
| 3 Aktiver der måles til dagsværdi | | Investerings- |
| | | ejendomme |
| Kostpris 1. januar 2024 | | <u>103.672.923</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | | <u>103.672.923</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2024 | | 36.724.569 |
| Årets værdireguleringer | | <u>1.005.145</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2024 | | <u>37.729.714</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | <u>141.402.637</u> |

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendomme måles til dagsværdi som baseres på en afkastbaseret beregningsmodel. Indtægter medregnes de budgetterede lejeindtægter for det kommende år.

Herudover indregnes variable udgifter til vedligeholdelse, renholdelse, vicevært, og baseret på erfaringer med budgetterede omkostninger.

Ejendommen er et lejlighedskompleks med 105 lejeboliger beliggende i Fredericia.

De anvendte afkastkrav på ejendommene ligger på 5,0%. Afkastsatsen fastsættes individuelt for hver enkelt ejendom, med udgangspunkt i ejendommens vedligeholdelsestilstand, beliggenhed og udviklingspotentiale m.v.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendomme udgør gennemsnitlig 1.344 kr. mod sidste år 1.207 kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 6.372 m2. Der er i regnskabsåret realiseret tomgang for i alt 20 t.kr. i ejendommen. Tomgangsprocenten udgør 0,23%.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| | (0,5)% | Basis | 0,5 % |
|---------------------------------------|---------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav | | | |
| Afkastprocent | 4,5 | 5,0 | 5,5 |
| Dagsværdi | 157.970.146 | 142.173.132 | 129.248.302 |
| Ændring i dagsværdi | 15.797.014 | 0 | (12.924.830) |

Noter til årsrapporten

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024 | 8.346.708 | 5.855.475 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | <u>622.679</u> | <u>2.491.233</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024 | <u>8.969.387</u> | <u>8.346.708</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | 1. januar 2024 | 31. december 2024 | næste år | efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>57.970.083</u> | <u>66.894.125</u> | <u>1.577.957</u> | <u>58.528.684</u> |
| | <u>57.970.083</u> | <u>66.894.125</u> | <u>1.577.957</u> | <u>58.528.684</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med D & B Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 66.894 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 142.173